
 
 
 

Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

M4C1I3.2-2022-961 

 

 
 

 
 

Prot. Vedi segnatura  
SITO 

Amministrazione Trasparente 
ALBO ON LINE 

 

 
 

Oggetto: Decreto approvazione Verbale graduatoria definitiva dei partecipanti all’avviso di 
SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL 
RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE PNRR SCUOLA 4.0  finanziato nell’ambito del decreto del 
Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - Azione 1 - 
Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU 
Codice M4C1I3.2-2022-961-P-12654 

TITOLO Met@pprendimento 
CUP: C84D22003650006 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. N. 3424 del 13/06/2023 
VISTO il verbale prot.n.3720 del 26/06/2023 relativo alla graduatoria definitiva delle figure richieste 
nell’avviso prot. N. 3424 del 13/06/2023 

DECRETA  
 

L ’ approvazione della  sotto elencata  graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo: 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0003754/U del 28/06/2023 18:06

mailto:Met@pprendimento


Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

M4C1I3.2-2022-961 

 

 
 

posto Candidature Punti 
 Componente del team in qualità di 

progettista per la realizzazione del 
capitolato tecnico delle attrezzature 
e per l’addestramento all’uso delle 
attrezzature e alla didattica degli 
ambienti 

 

1. Nicola Daniele 35 

2. Greco Biagio 25,5 

3. Marano Andrea 18 

   

 Componente del team in qualità di 
progettista per l’allestimento 

 

1. Gallo Marilena 27 

2. Lombardi Maria Paola 23 

3. Beltrano Maria Patrizia 22 

4. Albanese Valentina 22 

5. Ciotti Rosina 20,5 

6. Veltri Maria Luisa 20 

   

 Supporto nell'organizzazione di servizi 
logistici e nel coordinamento dei 

gruppi di lavoro e di progetto 

 

1. Coscarella Roberta 45 

   

 Assistente amministrativo 

Supporto tecnico gestionale al DS e al 

DSGA 

Attività operative strumentali alla 

gestione delle procedure finalizzate al 

raggiungimento degli obiettivi ( target 

e milestone) 

 

1. Guzzo Daniela 10,75 

   

 Collaboratore scolastico 
Supporto ai lavori di piccola edilizia 

 



Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

M4C1I3.2-2022-961 

 

 

 con movimentazione di carichi 
superiori a 5 e 10 kg 

(es. smistamento arredi e materiali, 

spostamento di piccoli arredi in aule e 

laboratori, supporto allo smaltimento 

di arredo in disuso) 

 

 Nessuna candidatura  
 
I candidati graduati saranno destinatari dell’incarico per la figura di riferimento. 
 
Si precisa che in particolare per la Componente del team in qualità di progettista per l’allestimento, a seguito 
delle determinazioni di cui al verbale prot. N.3753 del 28/06/2023 agli atti della scuola, i destinatari di incarico 
risultano tutti i componenti graduati, ai sensi dell’art.2 del citato Avviso.  
 

Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi 

e termini di legge. 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


		2023-06-28T18:51:17+0200
	ROSA MARIA PAOLA FERRARO




